
Dokonalá princezna

Královská korunka, spolu s dalšími 

doplňky, například žezlem, vyčleňuje 

princeznu z davu.

Bezchybný úc   ̌es je zvláště důležitý. Princezna 
by se měla vyhnout divokým účesům.

Jemné šperky mají podtrhnout přirozenou krásu princezny. Šperky by neměly bít do očí.

Elegantní šaty, zvláště s rozšířenou 

sukní, která splývá k zemi, ukazují na 

vysoké postavení urozené dívky.

Princezna by me   ̌ la 
být zdvořilá a půvabná, 
ale hlavně musí ctít 
tradice. Jejím úkolem je 
důstojně reprezentovat 
své království a jednoho 
dne mu moudře 
vládnout.

2



Courtney

Tato mladá princezna je skromná 

a klidná - jako pravá urozená dívka. 

Bohužel je až moc plachá. Tajně miluje 

hudbu, kterou vyjadřuje své pravé city. 

Tak ráda by si konečně zula nepohodlné 

střevíčky a zkusila něco jiného. Neví ale, 

jestli by to dokázala.

Daleko od domova bude muset 

Courtney čelit mnoha novým výzvám. 

Dokáže překonat své slabiny 

a postavit se do světla refl ektorů?

3



Bláznivý úc   ̌es, rozcuchaný, zářící 

barvami - tak to má vypadat! 

Přirozená barva vlasů je nudná.

Hudební nástroj ve vlastnoručně zdobeném pouzdře má každá hvězda.

Stylové, ale pohodlné šaty, 
jako například rozedrané džíny 
a blyštivé tričko s fl itry, to je 
oblečení pravé rockerky.

Oslnivé doplňky, 
například cvočky pobité 
opasky a výstřední 
boty, dokonale dotvoří 
bláznivý rockový look.

Typická rocková hvězda

4



Erika

Tato rebelka a hve   ̌ zda ví, jak se dělá 

rock´n´roll. Je nadmíru sebevědomá. 

Bohužel Erika bývá až sobecká. Proto 

si nehledá snadno nové přátele. Možná 

i z toho důvodu se rozhodla pro sólovou 

dráhu. Přesto Erika sní o tom, že si najde 

pravé kamarády.

Mezi lidmi, kteří nejsou vždy ochotní 

snášet rozmary hvězdy, bude muset 

Erika přestat myslet stále jen na sebe. 

Dokáže se stát členem skupiny 

a rozdělit se o slávu s ostatními?

5



Kemp pro urozené
Tradice, ty jsou v Kempu pro 

urozené nejdůležitější. Tady se 

princezny učí zpívat ve sboru 

bez hudebního doprovodu 

a hrát na tradiční nástroje - 

housle, violoncello, fl étnu a klavír. 

Ve volném čase mohou urození 

krmit jednorožce nebo se žezly 

a korunkami cvičit kouzla.

Občas se chová
 princezna 

Aubrey poněkud 

bezstarostně. Na druhou 

stranu princezna Genevieve 

je spíše rozumná a věcná.

Princezna Olivia 
dělá vše v souladu 
s tradicemi. 
Velmi ráda všem 
rozkazuje. Když 
není po jejím, 
je z toho velmi 
rozladěná.

Lady Ann je 

majitelkou Kempu 

pro urozené. Jako 

rozená aristokratka 

dává pozor, aby 

se v kempu 

dodržovaly 

královské tradice.



Pop kemp

Pop kemp je gejzírem 

tvořivosti. Mladé hvězdy 

popmusic tady mohou rozvíjet 

svůj talent; skládat a hrát ty 

nejšílenější písně. Rockové 

hvězdy si libují v ohromných 

pyrotechnických e
fektech 

a neustále hledají nový styl - 

v hudbě i módě. A rozhodně 

vědí, jak si to užít!

Zia je výborná popová 

zpěvačka. Rayna je zase 

country zp
ěvačka, umí 

hrát na akusticko
u kytaru.

Finn je majitelem 

Pop kempu - 

a sám je slavným 

muzikantem. Využije 

každé příležitosti, 

aby podpořil tvůrčí 

úsilí svých
 žáků.

Sloane je vůdkyně 
Pop kempu. Bývá 
přesvědčená, že 
všechno umí nejlépe, 
ale taky dokáže 
nadchnout lidi a připravit 
fantastickou show. 7



Jedno léto měly Courtney, plachá 

princezna, a Erika, výstřední 

rocková hvězda, strávit dva týdny 

u jezera. V přístavu na ně čekaly 

dva trajekty. Jeden mířil do 

Kempu pro urozené, kam jezdily 

princezny, a druhý se chystal 

odplout do Pop kempu, kde 

rockové a countryové hvězdy 

jako Erika, mohly rozvíjet své 

hudební nadání.

8



Clive. Zaměstnanec Kempu pro 

urozené, předčítal jména princezen. 

Courtney čekala a čekala, ale její 

jméno nezaznělo. 

Místo ní vyvolal - Eriku, dívku 

v rozedraných džínech, která 

dorazila pozdě na sraz v přístavu.

Courtneyino jméno bylo na 

seznamu druhého trajektu. 

Princezna překvapeně i tak 

nastoupila na trajekt do Pop 

kempu.
9



Lady Ann, majitelka Kempu 

pro urozené, a Finn, majitel Pop 

kempu, jsou už dlouho ve válce. 

Letos ji hodlají ukončit, a to tím, 

že uspořádají pěveckou soutěž. 

Majitel vítězného
 kempu 

dostane celý pozemek, a kemp 

poraženého nadobro zavře brány. 

Lady Ann s Finnem
 se dohodli, 

že svým žákům neprozradí, 

co je v sázce.

10


